Prop.n. 33| del

COMUNE DI ALCAMO

ek g

4" SETTORE SERVIZI TECNICI ¢ GESTIONE DEF. TERRITORIO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

—.‘ TR MBS, 2013

Cggetto:Ristrutturazione  impianto elettrico  immohile  Centro Diurno per Anziani

“A.Messana” sito via Narici. Impegno di spesa- dina CENTRO IMPIANTT di Canzoner
Vincemzo.  CIGZ5BOSCTCFD

F i
-

B s ST o ST



DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso che:

-con nota del Settore Serviz al Cittadino-Ambiente-Sviluppo Feonomico, prot. oL 932 el 22-02-
2013 st disponeva la chivsura temporanea dell'edificio sociale “Centro Diurno por Anziani
AMessana™ sito in viz Naricl, per motivi di sicurezza e per interventi di ripristino funzionale
dell'imp.eletideo:

-con neta dell” Assessorato alle Politiche Sociali del 26-02-2013 prot. n.4104 veniva richiesta un

imtervento urgente di tutto Pimpianto eletirico interno ed ésterno nei locali del “Centrs Diurno pCr
Anziani A, Messana™ sito in via Narci:

Considerato che la chiusura dei locali del Centro Diumo per Anziani A Messana, causs danni alla
comuniti di anziani del territono comunale, non avendo alir locali idonei allo svolgimento di tale
attivitd;

Considerato che & intendimento deli’Ente, eseonire con urgenza indifferibile intervento di dstrutlurazione
dell"impianto elettrico intetno-esterno, i fini della riapertura del predetto edificio sociale, per cui si & valutata
uni stima dei lavori @ corpo, distinta; per lavori & base d'asta€15.000,00 per aneri di sicurezza €3,0000 ¢ per
la progetiazione esecutiva€2, 000,00 per complessive di spesa £20,000,000lre TVA,

Vista lof letrern d'invito con tace,protn, 18922 e suce. del4-04-2013, facente pa:-n*t-: integrante ¢ sostaneiale del
presente provvedimento col quale, sono state invitate a produrre offerta economica per Fesecuzione dei suddetti
lavari, 1 sotoelencati operaton economici:

I-A T Impianti s - Alcarno
2-A G Tmpianti dne 2 Alcump
J3-BI} Impiany - Alcamo
4-Rarone Trmpinti - Algamo
5- Benhoy Imgpianti srl — Alzamo
- BG Tenpianti — Adcamn
T-Centro [mpianti Alvamo
8-CEPA arl - Alcame
9-DBL IMPIANTT di 1 Bonn (G, & C.snc

1= Elettraclima sne - Alcamao

11-Elettraimpianti -

12 —(rencral Impianti plae, ™

13- Grimaxdo V2o Impdant: - Adcasm
14-Mocrs Topianti o
[3-Mirvione Imgpiant scl

16-Progress Tmpianti an: i
17 -Regina Tmpianti s

18 ~Termo Sistomi

1% ~Tpa Melwdia Mario i
2 —Tecnoedil di Vaccars Giovanna i

Attesa che l'offerta pin vantageiosa, & stals quella prodotta dalla ditta CENTRO IMPIANTI di Canzoneri
Vincenzovia A Spintcil-Aleame, dell'importo offerta prezzi cosi distinto: @/€.10.180.00 per lavori.
RIEQSN, 1718 por progettazione esecutiva, per I'importo complessivo di spesa €11.110.1718 al netto degli eneri
speurerza ed IV A

Acgertate  disponibili, le risorse finanziarie della predetta spesa necessarie per poler procedere
all’affidamento laved alla ditta aggiudicatarin per I'intervento sopracitato, dell’importo generale di
£17.073.31-TV Ainclusa;

Visto il ClG: Z5B0YTCED del7-5-2013;
Visto 1l Regto di esecuzione ed attuazione della L.R.12-7-2011, n12 di recepimento del
D.Lgsn:163/2006 ¢ s.m.i. ¢ DPR, n.207/2010 ¢ s.m.i.fart, 1 25 del “Codice);

Vista la Deliberazione di C.C. n°65 del 14-09-2012 di “Approvarione Bilancio 2012-2014™:



Vizta Iz Deliberazions di G.M. n°200 dell"8-10-2012 di “Approvazione PEG 2012-2014";
Visto il DnLgs n. 26772000 recante ordinamento finangiaro o contabile degli Enti e s.m.i.;

DETERMINA

1)di affidare per 1 moetivi di cul in premessa, alla ditta CENTRO IMPIANTI] di Canzoneri Vincenzo via
ABpinn 31 ~Alcamo, i lavori di Risirutturazione dell ‘impianto elettrico immobile Centre Divrno” per
Arnzicnt A. Messara Siter via Narici, per 'importo lavori complessivo di €17.073,32;

2)di dare atlo che I'importo di ospesa di  €17.07332:rova  copertura  al mﬂ.ﬂﬁf‘]ﬂ.".ﬁ’f
CL2.001.01 “dcquisizione i beni immobili ¢ relative manutenzioni siraordinaric al patrimon io
comunale ilfuminazione pubblica LR 872000 del bilancio gsercizio 2002 rip.io ai res.passivi;

3Mi ioviare il presente provvedimento Settore Servizi Economico Finanziar per le dovute
registrazioni contabili;

4)di stabilire che copla della presente determinazione a norma dell'art.7 della L.142/90 venga
pubblicata all'Albo Pretorio del Comune sul sito istituzionale httpd/ www.comune alcamo.tp.it per
giceni quindict consecutivi; ;

/

GEGHERE GAPG
letrsiione D :

fular ﬁﬁmw Pig ru( Paryino
|

N Resple del pmcédrmema




VISTO DI REGOLARITA® CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(Azt. 151 comma 4 4. Lps n 2672000}

Aleamo, i 7 7 105 90 11 RAGIONIERE GENERALE
Fl"'h Dr. Sebhastiano Luppine

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il soltoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione & ststa posts in
pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune in daty € vi resterd per g.r, L5 conscoutivi

Alcamo, f

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr.Cristofare Ricupari




